ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2018  № 195
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Главы города от 04.12.2015 № 36 «Об именных стипендиях Главы города Фрязино для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области науки, искусства и спорта»

	На основании Устава городского округа Фрязино

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  Главы города от 04.12.2015 № 36 «Об именных стипендиях Главы города Фрязино для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности  в области науки, искусства и спорта» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «Главы города» заменить словами «Главы городского округа».
1.2. В наименовании Положения об именной стипендии Главы города Фрязино для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области науки, искусства и спорта, утвержденного Постановлением,  и далее по тексту слова «Главы города» заменить словами «Главы городского округа».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							   И.М. Сергеев